СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОЛНЦЕВО

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

21 октября 2014 года                 13/3

О внесении предложения в префектуру
ЗАО о капитальном ремонте дорожно-
тропиночной сети внутридворового
проезда от д.7 до д.11 по ул.Авиаторов

В соответствии со статьей 8  Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года

№56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,  статьей 6
Устава муниципального округа Солнцево  Совет депутатов муниципального
округа Солнцево решил:

1. В связи  со строительством нового микрорайона на ул.Авиаторов и
возросшей нагрузкой на внутриквартальный проезд (дублер ул.Авиаторов)
просить префектуру Западного административного округа рассмотреть
возможность проведения капитального  ремонта дорожно-тропиночной сети
внутридворового проезда от д.7 до д.11  по ул.Авиаторов.

Просим включить следующие виды работ:
- Капитальный ремонт асфальтобетонного покрытия проезда;
- Устройство гостевых парковочных карманов;
-Устройство новых тротуаров;
-Капитальный ремонт существующих дорожек;
-Установка садового камня;
-Установка  дорожного борта;
-Капитальный ремонт газона;
-Устройство светодиодного освещения
2. Направить настоящее решение направить в префектуру Западного

административного округа города Москвы.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Солнцево Верховича В.С.

Глава муниципального
округа Солнцево                                                                   В.С.Верхович